

# **KN ARNBORG HOLDING APS**

Skjernvej 6 B, Arnborg, 7400 Herning

## **Årsrapport for 01.10.2015-30.09.2016**

13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 05.01.2017

-----  
Dirigent Karsten Nielsen

**CVR. NR. 27 45 61 97**

## INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
erlææring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.09.2016	10
Balance pr 30.09.2016	11
Noter	12-13

## **SELSKABSOPLYSNINGER:**

Selskabet: KN Arnborg Holding ApS  
Skjernvej 6 B, Arnborg  
7400 Herning

CVR.NR: 27 45 61 97

Direktion: Karsten Nielsen  
Skjernvej 6 B, Arnborg  
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen,  
registreret revisor  
Rugvænget 21  
7400 Herning

Pengeinstitut: Spar Nord A/S  
Dalgasgade 30  
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S  
Kaj Munks Vej 2 - 4  
7400 Herning

## **LEDELSESBERETNING:**

### **Generelt:**

Årsrapporten for 01.10.2015 - 30.09.2016 udgør selskabets 13. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i udøvelse af formuepleje og som holdingselskab.

### **Udvikling i regnskabsåret 2015/2016:**

Selskabets indtjening udviser for indeværende år et overskud på 1.040 tkr, der anses for meget tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling:**

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

### **Hændelser efter regnskabsårets slutning:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:**

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.10.2015 - 30.09.2016**

	2015/2016	2014/2015	NOTE
Andre eksterne omkostninger	-6.181	-4.781	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.047.080	993.910	1
Andre finansielle indtægter	277	617	
Andre finansielle omkostninger	-3.505	-3.343	
Finansielle poster i alt	1.043.852	991.184	
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.037.671	986.403	
Skat af ordinært resultat	2.070	-443	
ÅRETS RESULTAT	1.039.741	985.960	
Der foreslås disponeret således:			
Overført til næste år	-107.339	-7.950	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.047.080	993.910	
Udbytte	100.000	0	
DISPONERET I ALT	1.039.741	985.960	

**BALANCE PER 30. SEPTEMBER 2016**

<u>AKTIVER:</u>	30.09.2016	30.09.2015	<u>NOTE</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.474.970	2.936.517	1
Udskudt skat	22.153	20.083	2
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.497.123</b>	<b>2.956.600</b>	
Tilgodehavende udbytte fra associeret virksomhed	500.000	0	
Bankindestående	100.172	106.076	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>600.172</b>	<b>106.076</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.097.295</b>	<b>3.062.676</b>	
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	125.000	125.000	3
Overførsel til næste år	-26.694	80.645	3
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metod	3.715.435	2.676.983	3
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.813.741</b>	<b>2.882.628</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.782	4.781	
Skyldig udbytte	100.000	0	
Gæld til anpartshaver	178.772	175.267	
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>283.554</b>	<b>180.048</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.097.295</b>	<b>3.062.676</b>	
<b>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>			<b>4</b>
<b>EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER</b>			<b>5</b>

	30.09.2016	30.09.2015	NOTE	
<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>			1	
Associeret virksomhed er: Arnborg Kleinsmedie A/S, Hjøllundvej 2, Herning				
Anskaffelsessum primo	259.534	259.534		
Anskaffelsessum ultimo	259.534	259.534		
Resultatandel primo	2.676.983	1.662.497		
Årets resultatandel	1.047.080	993.910		
Andel af urealiseret tab på renteswap	-8.628	20.576		
Udloddet udbytte	-500.000	0		
Resultatandel ultimo	3.215.436	2.676.983		
Indre værdi ultimo	3.474.970	2.936.517		
Arnborg Kleinsmedie A/S:				
Indre værdi per 30.09.2016, 100%, excl. udbytte	6.949.939	5.873.035		
Årets overskud, 100%	2.094.159	1.987.822		
Ejerandel	50%	50%		
<u>Udskudt skat (skatteaktiv)</u>			2	
Saldo primo	20.083	20.526		
Årets forskydninger	2.070	-443		
Saldo ultimo	22.153	20.083		
Skattemæssig underskudsfræmførsel	-100.697	-91.288		
Udskudt skat udgør 22% heraf svarende til	-22.153	-20.083		
<u>Egenkapital</u>			3	
	Indskuds- kapital	Opskrivning indre værdi	Overført resultat	Egenkapital i alt
Saldo primo	125.000	2.676.983	80.645	2.882.628
Årets resultat	0	1.047.080	-107.339	939.741
Reg. renteswap		-8.628		-8.628
Saldo ultimo	125.000	3.715.435	-26.694	3.813.741

Indskudskapitalen består af 125 anparter a' hver 1.000 DKK. Der er begrænsninger i anparternes omsættelighed.

	30.09.2016	30.09.2015	<u>NOTE</u>
	-----		
<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>			4
Ingen			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			5
<b>Eventualaktiver:</b>			
Ingen.			
<b>Eventualforpligtelser:</b>			
Virksomheden har kautioneret som selvskyldner for Arnborg Kleinsmed A/S's bankgæld for indtil 750 tkr.			